金新建厂房内。公司实际控制人陈晓、林萍于 2011

年 10 月 8 日出具的《承诺》，因 3 号厂房及宿舍楼

因规划原因导致未办理产权证书，致使公司发生的

一切损失（包括可能发生的 3 号厂房及宿舍楼和

工棚等附属设施拆迁损失、没收、罚款等）均由公

司实际控制人陈晓、林萍以其个人财产承担，与公

司无关。

2012 年 01 月 10

日
长期

报告期内，承诺人履行

了该承诺。

温州宏丰电

工合金股份

有限公司

2011 年 8 月 3 日，公司出具承诺："本公司今后将

不再对外提供担保（公司与子公司之间的担保除

外）。如遇融资需求，将由公司子公司及公司控股

股东、实际控制人个人财产提供担保方式获取银行

贷款。对于目前其他单位为本公司提供的担保，本

2012 年 01 月 10

日
长期

报告期内，承诺人履行

了该承诺。

温州宏丰电工合金股份有限公司 2015 年半年度报告全文

34

公司拟将担保方变更为本公司子公司宏丰合金，并

将逐步解除其他单位为本公司提供的担保。本公司

保证将于 2011 年年底前将其他单位为本公司提供

的担保额度降低至 7,000 万元以下，并在 2012 年

第二季度前解除所有其他单位为本公司提供的担

保"。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步

计划（如有）
无

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司控股股东及其一致行动人未提出股份增持计划。截至本报告出具日，公司控股股东陈晓拟通过证券公司、基金管

理公司定向资产管理等方式增持公司股票总金额不低于2600万元人民币；监事会主席余金杰先生拟通过证券公司、基金管理公司定向

资产管理等方式增持公司股票总金额不低于400万元人民币，具体内容详见7月10日巨潮资讯网的相关公告。截至本报告出具日，控股

股东陈晓增持了6.78万股，增持后陈晓先生持有公司股份16256.78万股，占总股本的58.85%。

温州宏丰电工合金股份有限公司 2015 年半年度报告全文

35

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

温州宏丰电工合金股份有限公司 2015 年半年度报告全文

36

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送

股

公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 96,349,500 69.76%   74,412,000 -21,937,500 52,474,500 148,824,000 53.87%

3、其他内资持股 96,349,500 69.76%   74,412,000 -21,937,500 52,474,500 148,824,000 53.87%

   境内自然人持股 96,349,500 69.76%   74,412,000 -21,937,500 52,474,500 148,824,000 53.87%

二、无限售条件股份 41,770,950 30.24%   63,708,450 21,937,500 85,645,950 127,416,900 46.13%

1、人民币普通股 41,770,950 30.24%   63,708,450 21,937,500 85,645,950 127,416,900 46.13%

三、股份总数

138,120,45

0

100.00%   138,120,450

138,120,45

0

276,240,900 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，公司于2015年4月30日实施了资本公积金转增股本方案，总股本由138,120,450

股增加至276,240,900股。

   以上转增股本事项未引起公司股东结构变动、公司资产和负债结构变动。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2014年度利润分配方案为：以截至2014年12月31公司总股本138,120,450股为基数向

全体股东每10股派发现金股利1.5元人民币（含税），合计分配利润20,718,067.50元，未分

温州宏丰电工合金股份有限公司 2015 年半年度报告全文

37

配利润余额92,091,021.52元人民币结转入下一年度；同时进行资本公积金转增股本，以

138,120,450股为基数向全体股东每10股转增10股，共计转增138,120,450股，转增后公司总

股本将增加至276,240,900股。公司2014年度权益分派方案于2015年4月30日实施完毕。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用